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Strona internetowa
          prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania przetargowego nr  47/BZP-PU.511.41.2024/MN dla zadania inwestycyjnego  
pod nazwą: „ Przebudowa instalacji hydrantowej w Szkole Podstawowej nr 15 w Gdańsku 
ul. Smoluchowskiego”.

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/wym. zamówienia Dyrekcja Rozbudowy 
Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, jako Zamawiający przekazuje 
poniższe wyjaśnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty przetargowej:

Pytanie nr 1
W przedmiarze i projekcie dla budynku ul. Smoluchowskiego 13 przyjęto ułożenie od studni 
wodomierzowej do budynku szkolnego  rury wodociągowej PE  63 – czy nie powinna być 
zastosowana rura ocynkowana o tej samej średnicy jeżeli ma zasilać instalację hydrantową, której 
rozdział następuje wewnątrz budynku?

Odpowiedź nr 1
Dla budynku Smoluchowskiego 13 odcinek instalacji wodociągowej od studni wodomierzowej                   
do wewnętrznej studni zlokalizowanej w budynku szkoły, gdzie ma nastąpić rozdział wody pitnej              
i hydrantowej należy wykonać ze stali ocynkowanej o tej samej średnicy.

Pytanie nr  2
Dla budynku ul. Smoluchowskiego 11 przyjęto wyposażenie studni wodomierzowej o nowe zawory:   

-  zawór kulowy 50mm szt.2 , 
-  zawór antyskażeniowy 50 mm szt.1 
-  zawór pierwszeństwa 50 mm szt.1 

Uprzejmie proszę o potwierdzenie wyposażenia, gdyż projekt w tym zakresie nie jest precyzyjny. 

Odpowiedź nr 2
Na instalacji rozdziału wody na cele p.poż (zasilenie hydrantów) należy zastosować zabezpieczenie 
przed przepływem zwrotnym (zawór zwrotny antyskażeniowy) wraz z zaworem odcinającym 
montowanym przed i za zaworem zwrotnym antyskażeniowym  (możliwość wymiany zaworu bez 
konieczności opróżniania instalacji hydrantowej).
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Pytanie nr 3
Proszę o wskazanie na rys nr 1, które hydranty są do renowacji"  

Odpowiedź nr 3
Na stronie nr 3 przedmiaru robót uwzględniono renowację dwóch istniejących hydrantów 
zewnętrznych – hydranty oznaczono na planie sytuacyjnym – załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 4 
Proszę o wskazanie i oznaczenie na rys nr 1 budynku A.

Odpowiedź nr 4
Do Opisu Przedmiotu Zamówienia załączono trzy załączniki: 
Załącznik nr 1 do OPZ – dokumentacja projektowa dla budynku ul. Smoluchowskiego 13  
Załącznik nr 2 do OPZ – dokumentacja projektowa dla budynku ul. Smoluchowskiego 11
Załącznik nr 3 do OPZ – przedmiary robót dla budynków ul. Smoluchowskiego 13 i 11 

Na mapie sytuacyjnej w dokumentacji projektowej oznaczono :
- budynek A - ul. Smoluchowskiego 13 
- budynek B - ul. Smoluchowskiego 11 

Pytanie nr 5 
W projekcie rys. 2 jest wskazana studnia o śr. 500 mm do montażu, pytanie z jakiego materiału 
Zamawiający przewiduje jej wykonanie, jaka studnia jest do demontażu czy betonowa czy z innego 
materiału. 

Odpowiedź nr 5 
Istniejąca studnia wodomierzowa jest studnią betonową. Zgodnie z przedmiarem str. 3 należy 
wykonać remont studni: oczyszczenie, podmurowanie, nowy właz. 

Pytanie nr 6 
 W trasie gdzie będzie wymieniany odcinek przyłącza jest kolizja z instalacją gazu śr. 200 mm,                
na rys. 1 widać także instalacje ciepła i telekomunikacyjną, na jakiej rzędnej jest ona ułożona. 

Odpowiedź nr 6 
W wynagrodzeniu ryczałtowym należy przyjąć :
- wykonanie próbnych ręcznych przekopów w miejscach ewentualnych kolizji, 
- wykonanie zabezpieczenie istniejących instalacji poprzez konstrukcję zabezpieczającą; 
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Pytanie nr 7 
Czy szafki hydrantowe mają być wnękowe (podtynkowe) czy natynkowe. 

Odpowiedź nr 7 
Zgodnie z projektem w budynku A / ul. Smoluchowskiego 13/ przyjęto szafki natynkowe 
W budynku B / ul. Smoluchowskiego 11 / przyjęto szafki wnękowe. 

Pytanie nr 8 
Piony instalacji  hydrantowej Zamawiający przewiduje ułożyć pod tynkiem, w zabudowie czy na 
ścianach budynku.

Odpowiedź nr 8 
Piony instalacji hydrantowej należy ułożyć na ścianach budynku .

Załącznik: 
plan sytuacyjny z oznaczeniem budynku A i budynku B oraz istniejące hydranty do renowacji 
oznaczone H. 

Krzysztof Małkowski

p.o. Dyrektora

Podpisano elektronicznie: 14-03-2024


		2024-03-14T06:38:01+0000
	Krzysztof Małkowski




